

Protokoll Menighetsrådsmøte i Bragernes menighet torsdag 25.04. 2019.

Tidspunkt/sted: kl 18.30 i Menighetshuset.

Tilstede: Lars Skagestad, Morten Løberg Strand, Tove Schultzen Gjerdsjø, Lars C. Berg, Espen S. Alm, Heidi Hagen Låker, Elin Skorød, Therese Thorne, Glenn A. Hole.

Forfall: Bjørg Juriks, Mimmi A. Holtheuer, Tina Brodal.

Sak nr	Sak	Forslag til vedtak
16/19	Godkjenning av innkalling til menighetsrådsmøte 25.4.2019.	Innkalling til menighetsrådsmøte 25.4.19 er godkjent.
17/19	Godkjenning av protokoll fra menighetsrådsmøte 19.2.19.	Protokoll fra menighetsrådsmøte 19.2.19 er godkjent.
18/19	Orienterings- og referatsaker.	<p>Lars Skagestad orienterte fra husstyret.</p> <p>30. april blir nytt lydanlegg montert i menighetshuset, det er bestilt fra HiFi klubben.</p> <p>Elin Skorød orienterte fra Fellesrådet og administrasjonsutvalget.</p> <p>Lars Skagestad orienterte videre om møter i Fellesrådet og med Kirkekontoret.</p> <p>Vedlikehold av kirketjenerrommet og kjøkken starter i juni, og belg til orgelet bestilles. Sprekken i taket i kirken følges opp videre. Det er vedtatt midler til brannsikring av kirken.</p> <p>Orientererte om HbK.</p> <p>Konfirmantfesten den 5. mai – MR har ansvar for tale til konfirmantene (Bjørg og Heidi) -</p>
19/19	Forberedelse av saker til Dialogmøte	<p>Mandag 13. mai. Vi har 7-8 minutter til rådighet. utfordringer, behov og oppgaver skal presenteres.</p> <ul style="list-style-type: none">- Be om en annen form- Gi en takk til politikere for bidrag til brannsikring av 3 kirker.

		<ul style="list-style-type: none"> - Snakke om vedlikehold av kirken og vise bilder av behovet. - Avslutte med noe positivt, f.eks av aktiviteter/konserter. <p>Vi (Morten) spør menighetsrådslederne og kirkevergen og ber om ny form på dialogmøtet, hvor alle menighetene har en stand, og politikere kan gå rundt å snakke med menighetene. Kort innledning (5 min) fra kirkevergen, resten av tiden ønsker vi brukt i samtaler med politikeren.</p>
20/19	Nominasjonskomiteen – arbeid med ny nominasjonsliste.	Lars Skagestad orienterte fra nominasjonskomiteen. MR vedtar at dersom det ikke er tilstrekkelig antall kandidater på listen innen 30. april, åpnes det for supplerende nominasjon. Det sendes ut en epost til godkjenning av nominasjonskomiteens liste.
21/19	Forberedelser til Kirkevalget	Morten Løberg Strand orienterte om planen for valget.
22/19	Eventuelt	

Morten Løberg Strand

Therese

Lars Skagestad

Elin Skarvick

Lars Skagestad

Heidi Håhø